



HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Čj. HSOS-3881-2/2015

V Ostravě dne 28.04.2015

Vyřizuje: Mgr. Martina Vojtíšková

Tel.: 950 730 351

E-mail: martina.vojtiskova@hzsmk.cz



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (dále jen „HZS MSK“) obdržel dne 20.04.2015 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

1. Statistika v roce 2014
2. Ve kterém měsíci HZS MSK nejčastěji vyjížděl k jakým případům
3. Kolikrát se HZS MSK stalo, že se jednalo o falešný poplach.

Ohledně bodů 1. a 3. Vám v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 výše uvedeného zákona sděluji, že statistický přehled činnosti HZS MSK je zveřejněn, a to na webových stránkách HZS MSK www.hzsmk.cz, v záložce Informační servis, Statistika, Statistické přehledy – historie, 2014.

K bodu 2. Vám HZS MSK poskytuje následující informaci.

Počet událostí za rok 2014

Složka IZS	Leden	Únor	Březen	Duben	Květen	Červen
Událostí celkem	1040	978	1442	1301	2064	1611

Složka IZS	Červenec	Srpen	Září	Říjen	Listopad	Prosinec
Událostí celkem	1921	2326	1907	1396	1335	1370

Ohledně požadované informace v bodě 2. týkající se statistiky typu událostí, u kterých jednotky požární ochrany nejčastěji zasahovaly v roce 2014, podle měsíců, vydal HZS MSK samostatné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

v z. plk. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.
náměstek pro IZS a operační řízení

plk. Ing. Zdeněk Nytra
ředitel HZS Moravskoslezského kraje